Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020   №   174

ст. Гиагинская

«Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»»

В целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» путем проведения плановых и

внеплановых проверок (Приложение 1).
2.Установить, что в переходный период проверке подлежит также соблюдение

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

размещении заказов на осуществление поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг, действующих до вступления в силу Федерального закона от

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Обнародовать данное постановление в газете «Красное знамя» и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»                                               И.А. Годовников

Руководитель

финансово-бухгалтерского отдела                                                      Е.С. Шкурат

Подготовлено: ведущий специалист

финансово бухгалтерского отдела                                                       Т.В. Гутник

Согласовано: Главный специалист отдела

социального развития и юридического анализа               Л.А. Анашкина